EFF
Odvodný tanierový ventil
Technická špecifi kácia
Distribučné elementy
2 / 12   |   Ventily
 Obsah
Dobré vedieť
Všetky informácie o našich distribučných

požadovaný prietok vzduchu.
Obr. 1: Komponenty ventilu EFF
Časti ventilu
4
2
3
1
1 Fixná časť
2 Pružinky na upnutie ventilu
3 Nastaviteľný kužeľ
4 Stredová skrutka
Legenda
4 / 12   |   Ventily
øD1 øD2 C m
(mm) (kg)
EFF-63 63 90
15
0,10
EFF-80 80 106 0,17
EFF-100 100 135 0,20
EFF-125 125 160 0,29
EFF-150 150 191 0,35
EFF-160 160 195 0,39
EFF-200 200 238 18 0,57
Rozmery
Obr. 2: Rozmery ventilu EFF
Tab. 1: Rozmery ventilu EFF
  Objednávkový kód